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Policja z Iławy nie miała czasu na nudę - miniony weekend w powiecie iławskim upłynął pod
znakiem nieodpowiedzialnych zachowań na drogach. Większość zgłoszeń dotyczyła zdarzeń
drogowych – aż 94 interwencje dotyczyły właśnie uczestników ruchu. Służby pracowały na
miejscu aż 16 kolizji i dwóch wypadków, wystawiły 106 mandatów, zatrzymały nietrzeźwych
kierowców i osoby bez uprawnień.

Nie brakowało absurdów i sytuacji, które mogły zakończyć się tragedią...

Alkohol, brak prawa jazdy i kompletny brak wyobraźni

W piątek nad ranem 23-letni kierowca opla wypadł z drogi i wjechał do rowu. Powód? Za duża



prędkość jak na warunki pogodowe. Jak się okazało, mężczyzna nie powinien w ogóle siedzieć za
kierownicą – miał zatrzymane prawo jazdy za przekroczenie punktów karnych.

Natomiast wieczorem w gminie Susz policjanci zatrzymali 19-latka jadącego rowerem. Chłopak
miał blisko promil alkoholu w organizmie. Mandat? 2 500 zł.

Z kolei w sobotę rano zatrzymano 50-latka jadącego kią – mimo że miał cofnięte uprawnienia
do kierowania i był po alkoholu (0,21 promila). Dzień nie był lepszy dla 31-latka w Iławie, który
wsiadł za kierownicę BMW z... 3 promilami alkoholu! Mężczyzna miał sądowy zakaz
prowadzenia i cofnięte uprawnienia. Dodatkowo nie zapiął pasów. Gdyby nie kontrola, mógłby
spowodować ogromne zagrożenie.

Nieletni na motocyklach i pijani rowerzyści

Wieczorem w sobotę, w gminie Kisielice, funkcjonariusze zatrzymali młodych motocyklistów.
Jeden z nich, 15-latek, nie miał prawa jazdy. Młody mieszkaniec gminy odpowie teraz przed sądem
rodzinnym.

W gminie Zalewo rowerzysta – 45-latek – miał ponad 2,5 promila alkoholu. Jemu również wystawiono
mandat w wysokości 2 500 zł.

Zderzenia, kolizje i brawura

W piątek w gminie Lubawa 58-latek prowadzący suzuki nie ustąpił pierwszeństwa
volkswagenowi i doprowadził do bocznego zderzenia. Za spowodowanie zdarzenia został
ukarany mandatem. Dwie godziny później 35-latka kierująca citroenem zjechała na przeciwny pas i
zderzyła się z renaultem. Obie kobiety oraz pasażerowie trafili do szpitala z obrażeniami.

W niedzielę w Zalewie doszło do kolejnego groźnego wypadku. 61-latek, skręcając toyotą w
lewo, nie ustąpił pierwszeństwa nadjeżdżającemu skuterowi. Uderzenie było silne – 64-letni kierowca
jednośladu trafił do szpitala. Jak się okazało, sam także nie powinien był prowadzić – nie miał
uprawnień.

Policja apeluje

Policjanci przypominają: za kierownicą nie ma miejsca na brawurę, alkohol czy lekceważenie
przepisów. Niezależnie od tego, czy prowadzisz auto, motocykl, motorower czy rower – odpowiadasz
za siebie i innych.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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